
 

USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 14.12.2022 Strana 1/4 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 23. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 14.12.2022 
 
 
 
RM-2022/23/01 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Poj is tná smlouva 2730322706 –  navýšení  po j is tných čás tek  na nemov i tostech a věcech  
mov i t ých 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Pojistné smlouvy č. 2730322706 – navýšení pojistných částek na nemovitostech a věcech 

movitých s UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/02 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Poj is tná smlouva 2730322706 –  dodatek  ke smlouvě o poj iš tění  majetku a odpovědnost i  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Pojistné smlouvy č.  2730322706 – dodatek ke smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti 

Města Červený Kostelec s UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/03 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Žádost  o  prodloužení  termínu předání  pro jek tové dokumentace na vodojem Žďár  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č.1 s firmou VODASERVIS s.r.o., Žďár nad Sázavou, Jamská 12362/53, PSČ 591 01 
na akci "Rekonstrukce vodojemu Žďár v Červeném Kostelci". 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/04 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Cenová př í loha kupní  smlouvy  o dodávce tepelné energ ie z  p lynové kote lny  na s íd l iš t i  v  
u l ic i  Gen.  Kratochví la .  

Rada města  

I. schvalu je 



 

USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 14.12.2022 Strana 2/4 

 

 Cenovou přílohu kupní smlouvy společnosti ERDING, a.s., Kosmákova 28, 615 00 Brnona dodávku 

tepelné energie platnou od 1.1.2023. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/05 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Smlouva o ukončení  smlouvy o výpůjčce  

Rada města  

I. schvalu je 

 ukončení Smlouvy o výpůjčce k 31.12.2022 s firmou TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/06 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  a  smlouva o právu provést  stavbu č .  
30/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 30/2022, 
na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1190, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Červený Kostelec – kanalizační přípojka v délce cca 8,8 bm, vodovodní přípojka v délce cca 0,9 bm a 

silniční sjezd o rozsahu cca 25,95 m2, dle situace z projektové dokumentace z 10/2022, zpracované Ing. 
Arch Monikou Prostředníkovou a Petrem Bečičkou, pro vlastníka budoucí panující nemovitosti parc. č. 
993/2, v k.ú. Červený Kostelec, I [osobní údaj odstraněn]  Budoucí služebnost za předpokládanou finanční 
náhradu 7.130,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/07 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Dohoda o ukončení  ná jmu  pozemku p.č.  115/1 v  k.  ú .  Červený Koste lec  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dohody o ukončení nájmu pozemku p.č. st. 115/1 v k.ú. Červený Kostelec, na němž je umístěna 
stavba, která není součástí pozemku a je ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (který je zřizovatelem 
nájemce). Ukončení nájmu mezi Městem Červený Kostelec a Střední průmyslovou školou Otty 
Wichterleho, příspěvkovou organizací, IČO: 06668356, se sídlem Hostovského 910, 549 30 Hronov, 
zastoupenou ředitelem, Ing. Josefem Matyášem z 17.3.1997. Nájem bude ukončen dohodou ke dni 
31.8.2022. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/08 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Ceník  za j iné s lužby  souv ise j í c í  s provozováním hřb i tova  

Rada města  

I. schvalu je 

 úpravu cen služeb související s provozováním hřbitova v Červeném Kostelci od 1.1.2023. 
 



 

USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 14.12.2022 Strana 3/4 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/09 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Žádost  o  z imní  údržbu cesty  p.č .  855/2 v k .ú .  Lhota za Č.  Koste lcem  

Rada města  

I. schvalu je 

 žádost paní  [osobní údaj odstraněn]  na zimní údržbu soukromé cesty na p.č. 855/2 v k.ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/10 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Dodatek  č .  20 ke smlouvě o nájmu s  Vodou Č.  Koste lec  

Rada města  

I. v  působnosti  valné hromady VODA Červený Kostelec schvaluje  

 uzavření Dodatku č. 20 ke smlouvě o nájmu a provozování vodovodního řadu, kanalizačního řadu pro 
veřejnou potřebu a čistírny odpadních vod ze dne 19.3.2003 mezi Městem Červený Kostelec a Vodou 
Červený Kostelec, s.r.o. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/11 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Harmonogram veře jnosprávn ích kont ro l  v  roce 2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 harmonogram veřejnosprávních kontrol na rok 2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/12 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Smlouva o posky tnut í  podpory  ze Státního fondu ž ivotního pros t ředí  České republ iky  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy č. 1210400376 o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky na výsadbu stromů dle Výzvy č. 4/2021 v rámci akce „Veřejné prostranství mezi školami v 
Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a Státním fondem životního prostředí České 
republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO  00020729. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy č. 1210400376 o poskytnutí dotace ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky na výsadbu stromů dle Výzvy č. 4/2021 v rámci akce „Veřejné 
prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a Státním fondem 
životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO  00020729. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/13 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 



 

USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 14.12.2022 Strana 4/4 

 

Hospodaření  voda 11/2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období listopad 2022. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/14 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

ÚZEMNÍ STUDIE US14 LOKALITY L -B I-02,  L-PV-04, L-PV-09, L-PV-10 - ČERVENÝ 
KOSTELEC 

Rada města  

I. schvalu je 

 předloženou územní studii US14 lokality L-BI-02, L-PV-04, L-PV-09, L-PV-10 - Červený Kostelec a 
souhlasí s tím, že nebude předepisován typ zastřešení a bude pouze doporučen tvar střech a u střech 
šikmých bude doporučen tvar sedlových střech se štíty se sklonem střech 35° až 45°. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/23/15 - 23. Rada města Červený Kostelec  14.12.2022 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2022-12-19T09:22:17+0100
	Jaroslav Kordina




